

ZMĚNOVÝ LIST č. 33

Stavba:	Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie				
Objednatel:	statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek				
Objekt:	stavba jako celek				
Vydal (Zhotovitel):	IPS - Třinec a.s.				
Odesláno/předáno - komu	statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>e-mailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		x			01.12.2022
Přílohy / poč. listů	Soupis dodatečných stavebních prací k ZL č. 33				

1) Zdůvodnění:

Jedná se o navýšení nákladů pro provoz zařízení staveniště z důvodu prodloužení lhůty k dokončení stavby.

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

není nutné

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

nemá vliv

5) Náklady (ceny bez DPH):

137 520,00 Kč

- dodatečně prováděné práce

137 520,00

- neprováděné práce

6) Vliv na termín výstavby

bez vlivu

7) Předkladatel (zhotovitel):

rozsah ověřil:

		<i>Martin Pešat/ stavbyvedoucí</i>	<i>Ing. René Bystroň / TDS</i>	<i>Ing. Petr Bezečný/ AD</i>	<i>Ing. Pavel Hrtús/ IO MMFM</i>
Datum:					
Podpis:					

8) ZL převzal :

Datum:

Položkový rozpočet

S:	101	VCP a MP Městská policie F-M
O:	03	Městská policie FM
R:	ZL 33	Zařízení staveniště k dod.č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				137 520,00
1	R - VRN - 001	Měsíční rozpočtové náklady	měsíc	4,00000	34 380,00	137 520,00

K prodloužení termínu v dodatku č.6

Na jeden kalendářní měsíc zhotoviteli nabývají vedlejší rozpočtové náklady (VRN) z SOD ve výši 34.380,- Kč. Tato částka vyplývá z celkové ceny VRN stavby ve výši 515.693,- Kč, podělená počtem měsíců výstavby dle SOD, tedy 15 měsíců.

Viz email z 15.6.2022

ZMĚNOVÝ LIST č. 36

Stavba:	Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie				
Objednatel:	statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek				
Objekt:	SO 01 - sanace spodní stavby				
Vydal (Zhotovitel):	IPS - Třinec a.s.				
Odesláno/předáno - komu	statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>e-mailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		x			01.12.2022
Přílohy / poč. listů	Soupis dodatečných a neprováděných stavebních prací k ZL č. 36				

1) Zdůvodnění:

Z důvodu provedení odstranění části stavby, její dostavby a posouzení stavu konstrukcí statikem bylo rozhodnuto o změně způsobu provedení sanace spodní stavby, a to hydrostrukturní pryskyřicí bez podřezání zdiva.

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

byl předložen rozsah řešení

5) Náklady (ceny bez DPH):	-683 962,40 Kč
- dodatečně prováděné práce	55 473,51
- neprováděné práce	- 739 435,91

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

7) Předkladatel (zhotovitel):			<i>rozsah ověřil:</i>		
	<i>Martin Pešat/ stavbyvedoucí</i>	<i>Ing. René Bystroň / TDS</i>	<i>Ing. Petr Bezcený/ AD</i>	<i>Ing. Pavel Hrtús/ IO MMFM</i>	
Datum:					
Podpis:					

8) ZL převzal :	
Datum:	

Položkový rozpočet

S:	101	VCP a MP Městská policie F-M
O:	03	Městská policie FM
R:	ZL 36	VCP a MP - Podřezání a injektáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-739 435,91
29	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-8,13300	1 836,00	-14 932,19
30	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-28,92000	1 836,00	-53 097,12
31	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-58,28000	1 836,00	-107 002,08
32	319231215	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 1000 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-137,31300	1 836,00	-252 106,67
155	7111131R8	Izolace proti vlhkosti a vodě svislá za studena těsnícím hydrofobizačním nátěrem		-361,96800	371,00	-134 290,13
pol.č. 155						
156	7111131R9	Izolace proti vlhkosti a vodě svislá za studena - bitumenová jednosložková hydroizolační stěrka tl. 3mm	m2	-274,28000	649,00	-178 007,72

odpočet venkovní a vnitřní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						28 888,35
7	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	79,69200	362,50	28 888,35
Vyrovnání zdiva pro injektáž, proti výteku injektáže						
398,46*0,2				79,69200		

Díl: 711 Izolace proti vodě						26 585,16
8	711111011RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem asfaltovou suspenzí včetně dodávky asfaltové suspenze	m2	79,69000	44,60	3 554,17
9	354928110	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	79,69200	139,00	11 077,19
398,46*0,2				79,69200		
10	628361100	pás těžký asfaltovaný - specifikace dle PD a TZ	m2	95,63040	125,00	11 953,80
398,46*0,2*1,2				95,63040		

celkem MNP
celkem VCP

-739 435,91
55 473,51

ZMĚNOVÝ LIST č. 40

Stavba:	Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie				
Objednatel:	statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek				
Objekt:	SO 01 - ústřední vytápění, rozvody vody				
Vydal (Zhotovitel):	IPS - Třinec a.s.				
Odesláno/předáno - komu	statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>e-mailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		x			01.12.2022
Přílohy / poč. listů	Soupis dodatečných a neprováděných stavebních prací k ZL č. 40				

1) Zdůvodnění:

Zhotovitel vyčísluje navýšení rozvodů ústředního vytápění z důvodu změny trasy vedení, doplnění rozvodů vody o nezámrzný ventil a čerpadlo pro cirkulaci vody, záměnu expanzní nádoby.

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

bude zakresleno do dokumentace skutečného provedení

5) Náklady (ceny bez DPH):

142 846,52 Kč

- dodatečně prováděné práce

149 817,52

- neprováděné práce

- 6 971,00

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

7) Předkladatel (zhotovitel):

rozsah ověřil:

	<i>Martin Pešat/ stavbyvedoucí</i>	<i>Ing. René Bystroň / TDS</i>	<i>Ing. Petr Bezečný/ AD</i>	<i>Ing. Pavel Hrtús/ IO MMFM</i>
Datum:				
Podpis:	/			

8) ZL převzal :

Datum:

Položkový rozpočet

Stavba :	13 559 Městská policie Frýdek	Rozpočet: 18
Objekt :	01-08	VPMP_chybějící pol., záměna exp.n., změna trasy ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	1,00	50,20	50,20
2	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	1,00	99,90	99,90
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				150,10
Díl: 713		Izolace tepelné				
3	283-77101	Izolace potrubí Pe15 x 9 mm	m	71,00	73,00	5 183,00
4	283-77112	Izolace potrubí Pe 22x13 mm	m	8,00	78,00	624,00
5	283771175R	Izolace potrubí Mirelon PRO 54x20 mm šedočerná	m	16,00	69,20	1 107,20
6	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m	192,00	41,00	7 872,00
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	99,10	1,76	174,42
8	283-77102.0	Izolace potrubí Pe 18x13 mm	m	59,00	79,00	4 661,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				19 621,62
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
9	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	1,00	116,50	116,50
10	55111862R	SHELL venkovní nezámrazný ventil POLAR II Set	kus	1,00	3 255,00	3 255,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 371,50
Díl: 732		Strojovny				
11	724233111.RF	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s vyměnitelným vakem Refix DT 60 l	soub	1,00	19 000,00	19 000,00
12	732331519R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 200/100 l	soubor	-1,00	6 971,00	-6 971,00
13	732421414.WL	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové pro pitnou vodu, tělo nerez, Stratos PICO do 6 m	soub	1,00	11 500,00	11 500,00
	Celkem za	732 Strojovny				23 529,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
14	733161104R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm	m	71,00	358,00	25 418,00
15	733161106R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm	m	59,00	425,00	25 075,00
16	733161107R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm	m	8,00	495,00	3 960,00
17	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	16,00	2 180,00	34 880,00
18	733190232R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 89/3,6 do D 133/4,5	m	154,00	28,00	4 312,00
19	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	688,51	3,02	2 079,30
20	733-1	Upevňovací a spojovací materiál	kus	10,00	45,00	450,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				96 174,30

celkem MNP

-6 971,00

celkem VCP

149 817,52

ZMĚNOVÝ LIST č. 41

Stavba:	Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie				
Objednatel:	statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek				
Objekt:	SO 01 - ÚT, ZTI - jádrové vrty				
Vydal (Zhotovitel):	IPS - Třinec a.s.				
Odesláno/předáno - komu	statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>e-mailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		<i>x</i>			01.12.2022
Přílohy / poč. listů	Soupis dodatečných stavebních prací k ZL č. 41				

1) Zdůvodnění:

Zhotovitel vyčíslil náklady na provedení jádrových vrtů z důvodů změny trasy vedení ÚT a ZTI.

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

nemá vliv

5) Náklady (ceny bez DPH):

68 042,00 Kč

- dodatečně prováděné práce

68 042,00

- neprováděné práce

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

7) Předkladatel (zhotovitel):

rozsah ověřil:

		<i>Martin Pešat/ stavbyvedoucí</i>	<i>Ing. René Bystroň/ TDS</i>	<i>Ing. Petr Bezcený/ AD</i>	<i>Ing. Pavel Hrtús/ IO MMFM</i>
Datum:					
Podpis:					

8) ZL převzal :

Datum:

Položkový rozpočet

Stavba :	13 559 Městská policie Frýdek	Rozpočet: 18
Objekt :	01-08	VPMP_chybějící pol., záměna exp.n., změna trasy ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	1,00	50,20	50,20
2	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	1,00	99,90	99,90
Celkem za 97 Prorážení otvorů						150,10
Díl: 713 Izolace tepelné						
3	283-77101	Izolace potrubí Pe15 x 9 mm	m	71,00	73,00	5 183,00
4	283-77112	Izolace potrubí Pe 22x13 mm	m	8,00	78,00	624,00
5	283771175R	Izolace potrubí Mirelon PRO 54x20 mm šedočerná	m	16,00	69,20	1 107,20
6	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m	192,00	41,00	7 872,00
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	99,10	1,76	174,42
8	283-77102.0	Izolace potrubí Pe 18x13 mm	m	59,00	79,00	4 661,00
Celkem za 713 Izolace tepelné						19 621,62
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
9	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	1,00	116,50	116,50
10	55111862R	SHELL venkovní nezámrný ventil POLAR II Set	kus	1,00	3 255,00	3 255,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						3 371,50
Díl: 732 Strojovny						
11	724233111.RF	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s vyměnitelným vakem Refix DT 60 l	soub	1,00	19 000,00	19 000,00
12	732331519R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 200/100 l	soubor	-1,00	6 971,00	-6 971,00
13	732421414.WL	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové pro pitnou vodu, tělo nerez, Stratos PICO do 6 m	soub	1,00	11 500,00	11 500,00
Celkem za 732 Strojovny						23 529,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						
14	733161104R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm	m	71,00	358,00	25 418,00
15	733161106R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm	m	59,00	425,00	25 075,00
16	733161107R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm	m	8,00	495,00	3 960,00
17	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	16,00	2 180,00	34 880,00
18	733190232R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 89/3,6 do D 133/4,5	m	154,00	28,00	4 312,00
19	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	688,51	3,02	2 079,30
20	733-1	Upevňovací a spojovací materiál	kus	10,00	45,00	450,00
Celkem za 733 Rozvod potrubí						96 174,30

celkem MNP -6 971,00

celkem VCP 149 817,52